EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT VR\"y

2 70 - RegioBus: VRM
Hachenburg - Rosenheim - Elkenroth - Steineroth - Betzdorf

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tel. 02747 912760

Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Besser Bus&Bahn

mit 9 Uhr!

2025: Minigruppenkarten ganztagig giiltig.

Verkehrstage Montag - Freitag Montag - Freitag
Verkehrshinweise S S F S S F  S20 Q@08%20 1-45 1-45 S-40 S F 11 123 4®9
Hachenburg Schulzentrum ab 12:40 16:03
Hachenburg Grundschule am Schloss 12:00 ‘
Hachenburg Markt B 05:07 06:07 07:07 07:11 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:07 12:42 14:07 15:07 16:07 | 16:07 17:07 18:07 20:07 22:07 23:07 00:02
Hachenburg Grundschule am Schloss ‘ ‘ | | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12:45 ‘ ‘ 15:34 ‘ ‘ | | | | | ‘
Hachenburg Bahnhof 05:09 06:09 07:09 07:13 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:09 12:48 14:09 15:09 15:37 16:09 [ 16:09 17:09 18:09 20:09 22:09 23:09 00:04
Nister Dorfwiese 05:11 06:11 07:11 07:15 08:11 09:11 10:11 1111 12:11 12111 12:50 14:11 15111 15:42 16:11|16:11 1711 18:11 20111 22:11 23:11( 00:06
Marienstatt Gymnasium 05:15 06:15 07:15 | 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:15 12:27 12:30 I 14:15 15:15 15:40 15:50 16:15(16:15 17:15 18:15 20:15 22:15 23:15( 00:10
Streithausen Friedhof 05:20 06:20 07:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:20 | 12:34 12:55 14:20 15:20 15:54 16:20|16:20 17:20 18:20 20:20 22:20 23:20 00:15
Atzelgift Landstr. 05:25 06:25 07:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:25 12:35 | 12:58 14:25 15:25 | 16:25(16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 23:25( 00:20
Luckenbach Dorfplatz 05:27 06:27 07:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 12:27 12:39 12:59 14:27 15:27 15:59 16:27 |16:27 17:27 18:27 20:27 22:27 23:27( 00:22
Malberg Steineberg ‘ | | | | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 12:42 | ‘ ‘ 16:02 | | | | | | | ‘
Rosenheim Kirchstr. 05:30 06:30 07:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:32 12:30 12:41 13:04 14:30 15:30 16:30(16:30 17:30 18:30 20:30 22:30 23:29 00:24
Rosenheim Kirchstr. 05:00 05:33 06:33 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:32 12:33 12:41 13:32 14:33 15:33 16:33|16:33 17:33 18:33 20:33 22:33 23:32
Nauroth Kirche 05:04 05:37 06:37 06:52 07:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:36 12:37 12:45( 13:36 14:37 15:37 15:51 16:37 [ 16:37 17:37 18:37 20:37 22:37 23:36(
Morlen Westerwaldstr. 05:06 05:39 06:39 06:53 07:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:38 12:39 12:47( 13:38 14:39 15:39 15:53 16:39|16:39 17:39 18:39 20:39 22:39 23:38(
Neunkhausen Betzdorfer Str. 05:09 05:42 06:42 06:57 07:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:41 12:42 12:50( 13:41 14:42 15:42 15:56 16:42(16:42 17:42 18:42 20:42 22:42 23:41(
Elkenroth Marienberger Str. 05:12 05:45 06:45 07:00 07:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:44 12:45 12:53( 13:44 14:45 15:45 15:59 16:45(16:45 17:45 18:45 20:45 22:45 23:44(
Elkenroth Kirchstr. 05:13 05:46 06:46 07:02 07:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:45 12:46 12:54( 13:45 14:46 15:46 16:00 16:46 | 16:46 17:46 18:46 20:46 22:46 23:45(
Elkenroth Hirtenwiese 05:14 05:47 06:47 07:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:46 12:47 12:55( 13:46 14:47 15:47 16:01 16:47 [ 16:47 17:47 18:47 20:47 22:47 23:46(
Kausen Ehrenmal 05:16 05:49 06:49 07:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:48 12:49 13:48 14:49 15:49 16:03 16:49(16:49 17:49 18:49 20:49 22:49
Kausen Sonnenhang 05:17 05:50 06:50 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:49 12:50 13:49 14:50 15:50 16:04 16:50 [ 16:50 17:50 18:50 20:50 22:50
Molzhain Lérchenweg 05:19 05:52 06:52 07:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:51 12:52 13:51 14:52 15:52 16:06 16:52(16:52 17:52 18:52 20:52 22:52 "
Molzhain Lindenstr. 05:20 05:53 06:53 07:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:52 12:53 13:52 14:53 15:53 16:07 16:53(16:53 17:53 18:53 20:53 22:53 DEINE WEGE- UNSER NETZ
Molzhain Jugendfreizeitstatte 05:21 05:54 06:54 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:53 12:54 13:563 14:54 15:54 16:08 16:54 [ 16:54 17:54 18:54 20:54 22:54 - .o Besser Bus&Bahn
Kausen Kéuserstruth 12:56( 23:47( Der GroBe Wagen.
Kausen Kéuser Steimel 12:57( 23:48( ; .
Kausen Sonnenhang 07:04 12:58( 23:49( |mmer f
Kausen Ehrenmal 07:05 12:59( 23:50(
Dickendorf In den Schmitten 05:22 05:55 06:55 07:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:54 12:55 13:01( 13:54 14:55 15:55 16:09 16:55 [ 16:55 17:556 18:55 20:55 22:55 23:52
Molzhain Jugendfreizeitstatte 13:02(
Molzhain Lindenstr. 13:04(
Molzhain Lérchenweg 13:05(
Steineroth Weiherstr. 05:31 06:04 07:04 07:15 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:03 13:04 13:08( 14:03 15:04 16:04 16:18 17:04 [ 17:04 18:04 19:04 21:04 23:04
Betzdorf Alsberg Abzw. 05:33 06:06 07:06 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:05 13:06 13:10( 14:05 15:06 16:06 16:20 17:06 [ 17:06 18:06 19:06 21:06 23:06
Betzdorf Romerweg 05:35 06:08 07:08 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:07 13:08 13:13( 14:07 15:08 16:08 16:22 17:08 (17:08 18:08 19:08 21:08 23:08
Betzdorf Post/Stadthalle 05:37 06:10 07:10 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:09 13:10 13:15( 14:09 15:10 16:10 16:24 17:10(17:10 18:10 19:10 21:10 23:10
Betzdorf Busbahnhof 05:39 06:12 07:12 08:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:11 13:12 13:1% 14:11 15:12 16:12 16:26 17:12|17:12 18:12 19:12 21:12 23:12
|Betzdorf Struthof an 07:30 07:30
Verkehrstage Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweise 1 1 11 4@9 11 " 11 4@89
Hachenburg Schulzentrum ab

Hachenburg Grundschule am Schloss

Hachenburg Markt B 06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 00:02|08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 00:02

Hachenburg Grundschule am Schloss | | | | | | | | | | | ‘ ‘ | | | | | |

Hachenburg Bahnhof 06:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 00:04 (08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09 00:04

Nister Dorfwiese 06:11 08:11 10:11 12:11 14111 16:11 18:11 20:11 22:11 00:06|08:11 10:11 12:11 14111 16:11 18:11 20:11 22:11 00:06 WWW.Vrminfo.de
Marienstatt Gymnasium 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 00:10|08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 00:10

Streithausen Friedhof 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 00:15(08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 00:15

Atzelgift Landstr. 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 00:20|08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25 00:20 VZOZIZI»ISI» qe 6!““6
Luckenbach Dorfplatz 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 00:22|08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 00:22

e— B SZOZ

Rosenheim Kirchstr. 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 00:24(08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 00:24

R heim Kirchstr. 06:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33

Nauroth Kirche 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37

Mérlen Westerwaldstr. 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39 9p’sNgp|eMISISIM MMM :19UI91U|
Neunkhausen Betzdorfer Str. 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 2042 22:42 ap’sngp|em.slsam@ojul :|1ejN-3
Elkenroth Marienberger Str. 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45

Elkenroth Kirchstr. 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 09/216 /L¥7/20 :uojs|9]

Elkenroth Hirtenwiese 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47

Kausen Ehrenmal 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49 q)eqau!als OZSLS

Kausen Sonnenhang 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50 ALY JBUJ!BLlUBSOH

Molzhain Larchenweg 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52

Molzhain Lindenstr. 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 qug uaq)-")luallv

Molzhain Jugendfreizeitstatte 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 :

Kausen Kéauserstruth SaS!aJ)| Sap
Kausen Kauser Steimel sngpjem.ialsapn

Kausen Sonnenhang
Kausen Ehrenmal

Dickendorf In den Schmitten 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Molzhain Jugendfreizeitstatte

Molzhain Lindenstr.

Molzhain Larchenweg

Steineroth Weiherstr. 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04 O —
Betzdorf Alsberg Abzw. 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06
Betzdorf Rémerweg 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08 (\
Betzdorf Post/Stadthalle 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10 NI\
Betzdorf Busbahnhof 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:12
|Betzdorf Struthof an
TASCHENFAHRPLAN
Erkldarungen
S : nuran Schultagen F . nuran Ferientagen Besser Bus&Bahn
20 : nicht am letzen Schultag vor den Sommerferien und am Tag der 90 : fahrtab Malberg als Linie 271 nach Elben
Zeugnisausgabe
89 : fahrtab Rosenheim als Linie 271 nach Gebhardshain 1-4 : Montag - Donnerstag 2 7 O
11 : nichtam 24.12. 1 : nurvom 1.07.-31.08.Donnerstags
23 : nurDonnerstags 40 : nurinden N&chten auf Samstag, Sonn- und Feiertage, nicht Nachte
24./25.12.,25/26.,31.12./01.01. .
( : Halt nur zum Aussteigen Regl()Bus

@ Hachenburg

@® Rosenheim

@® Elkenroth

@ Steineroth

® Betzdorf

|
w

g ab 15.12.2024




DEINE ERSPARNIS - UNSER BEITRAG [Kikakb

2 7 0 - RegioBus: VRM
Betzdorf - Steineroth - Elkenroth - Rosenheim - Hachenburg

Besser Bus&Bahn

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH Spritkosten an Dlat!
Rosenmontes, Fesnechlersen g nch it Himmelahrt und Tel. 02747 912760 M
’ usabann tanren
schmeckt Deinem Geldbeutel.
Verkehrstage g - Freitag - Freitag
Verkehrshinweise F S S S S S F 820 S20 F S S F S F 1-4 200 11
Betzdorf Struthof ab 12:32 13:28 15:40 17:32
Betzdorf Struthof | 1328 | | |
Betzdorf Busbahnhof 3 12:38 13:33 15:46 17:38
Betzdorf Busbahnhof 3 05:46 05:46 06:16 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 12:46 13:35 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46|17:46 18:46 19:46 19:46 20:46 22:51
T O e T T T Y D Y
T T T T T T {ms | T [ [ [ T ([ [ [ 111
Betzdorf Post/Stadthalle 05:48 05:48 06:18 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 17:48|17:48 18:48 19:48 19:48 20:48 22:53
Betzdorf Rémerweg 05:50 05:50 06:20 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50|17:50 18:50 19:50 19:50 20:50 22:55
Betzdorf Alsberg Abzw. 05:52 05:52 | 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52|17:52 18:52 19:52 19:52 20:52 22:57
Steineroth Weiherstr. 05:54 05:54 06:22 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:40 13:40 13:54 14:54 14:54 1554 15:54 16:54 17:54|17:54 18:54 19:54 19:54 20:54 22:59
Dickendorf In den Schmitten 06:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04|18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 23:09
Molzhain Jugendfreizeitstatte 06:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05|18:05 19:05 20:05 20:05 21:05 23:10
Molzhain Lindenstr. 06:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 18:07|18:07 19:07 20:07 20:07 21:07 23:12
Molzhain Larchenweg an 06:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08|18:08 19:08 20:08 20:08 21:08 23:13
Kausen Sonnenhang ab 06:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:41 1211 13:11 13:11 14:11 15111 1511 16:11 16:11 17:11 18:11 | 18:11 19:11 20:11 20:11 21:11 23:16
Kausen Ehrenmal 06:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:12 14:12 15:12 15112 16:12 16:12 17:12 18:12|18:12 19:12 20:12 20:12 21:12 23:17
Kausen Ehrenmal 13:49
Kausen Sonnenhang 13:50 .
Kausen Kéuser Steimel 06:32 13:49 D-TICKET www.d-ticket-vrm.de
Kausen Kéuserstruth 06:33 13:49
Elkenroth Hirtenwiese 06:15 06:15 06:34 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 13:15 13:15 13:50 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15|18:15 19:15 20:15 21:15 23:20
Elkenroth Kirchstr. 05:17 06:17 06:17 06:36 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:14 13:17 13:17 13:52 14:17 15117 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17 |18:17 19:17 20:14 20:17 21:17 23:22
Elkenroth Marienberger Str. 05:18 06:18 06:18 06:37 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:15 13:18 13:18 13:53 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18|18:18 19:18 20:15 20:18 21:18 23:23 DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG
Neunkhausen Betzdorfer Str. 05:21 06:21 06:21 06:40 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:18 13:21 13:21 13:58 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21|18:21 19:21 20:18 20:21 21:21 23:26 Besser Bus&Bahn
Mérlen Westerwaldstr. 05:24 06:24 06:24 06:43 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:21 13:24 13:24 14.01 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24|18:24 19:24 20:21 20:24 21:24 23:29 Gruner
Nauroth Kirche 05:25 06:25 06:25 06:44 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:22 13:25 13:25 14:02 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 18:25|18:25 19:25 20:22 20:25 21:25 23:30
Rosenheim Kirchstr. 05:27 06:30 06:30 06:49 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:27 13:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30|18:30 19:30 20:27 20:30 21:30 23:32 als Du den kst!
Rosenheim Kirchstr. 05:30 06:30 06:30 06:49 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:30|18:30 19:30 20:30 21:30 23:32 " . .
Malberg Steineberg || e | - | I . 1 Fiir mehr Nachhaltigkeit.
Luckenbach Dorfplatz 05:33 06:33 06:33 06:46 06:55 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 13:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 18:33|18:33 19:33 20:33 21:33 23:35
Atzelgift Landstr. 05:35 06:35 06:35 06:51 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35|18:35 19:35 20:35 21:35 23:37
Streithausen Friedhof 05:40 06:40 06:40 | 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 18:40|18:40 19:40 20:40 21:40 23:42
Marienstatt Gymnasium 05:44 06:44 06:44 06:58 07:01 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 13:44 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44|18:44 19:44 20:44 21:44 23:46
Marienstatt Gymnasium 05:44 06:44 06:44 07:01 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 13:44 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44|18:44 19:44 20:44 21:44 23:46
Nister Dorfwiese 05:48 06:48 06:48 07:26 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 13:48 13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48|18:48 19:48 20:48 21:48 23:50
|| omss . O A A R A
Hachenburg Markt B 06:00 07:00 06:57 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00|19:00 20:00 21:00 22:00 00:02
Hachenburg Grundschule am Schloss | 07:38
Hachenburg Schulzentrum an 07:02 07:12
Verkehrstage g Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweise O O "1 11 N
Betzdorf Struthof ab
Betzdorf Struthof
Betzdorf Busbahnhof 3
Betzdorf Busbahnhof 3 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:51|08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:51 WWW.Vrminfo.de
O Y B I
T 1 T T I 1]
Betzdorf Post/Stadthalle 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:53|08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:53
Betzdorf Rémerweg 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:55|08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:55 DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION \QM)
Betzdorf Alsberg Abzw. 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:57 |08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:57
Steineroth Weiherstr. 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:59 |08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:59 Besser Bus&Bahn
Dickendorf In den Schmitten 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:09(09:04 11:04 1304 15:04 17:04 19:04 21:04 23:09 Raus aus
Molzhain Jugendfreizeitstatte 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:10(09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:10 "
Molzhain Lindenstr. 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:12(09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:12 Delner Bubble?
Molzhain Larchenweg an|07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:13|09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:13 R . DL .
Kausen Sonnenhang ab|07:11 09:11 11:11 13:11 1511 17:11 19111 21:11 23:16|09:11 11:41 13:11 1511 17:11 1911 21:11 23:16
Kausen Ehrenmal 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:17(09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:17

Kausen Ehrenmal
Kausen Sonnenhang
Kausen Kauser Steimel

Kausen Kauserstruth

Elkenroth Hirtenwiese 07:15 09:15 11:156 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:20(09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:20
Elkenroth Kirchstr. 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:22(09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:22
Elkenroth Marienberger Str. 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:23(09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:23
Neunkhausen Betzdorfer Str. 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:26|09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:26
Morlen Westerwaldstr. 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:29|09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:29
Nauroth Kirche 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:30(09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:30
Rosenheim Kirchstr. 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:32(09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:32
Rosenheim Kirchstr. 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:32|09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:32
RN

Luckenbach Dorfplatz 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:35|09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:35
Atzelgift Landstr. 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:37(09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:37
Streithausen Friedhof 07:40 09:40 11:40 13:40 1540 17:40 19:40 21:40 23:42(09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:42
Marienstatt Gymnasium 07:44 09:44 11:44 13:44 1544 17:44 19:44 21:44 23:46|09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:46
Marienstatt Gymnasium 07:44 09:44 11:44 13:44 1544 17:44 19:44 21:44 23:46(09:44 11:44 13:44 15144 17:44 19:44 21:44 23:46
Nister Dorfwiese 07:48 09:48 11:48 13:48 1548 17:48 19:48 21:48 23:50(09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 23:50

Hachenburg Banhor T T I A e e .
Hachenburg Markt B 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 00:02|10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 00:02 Herausgeber:

Hachenburg Grundschule am Schloss VRM
Verkehrsverbund
Hachenburg Schulzentrum an Rhein-Mosel GmbH

SchloBstraBe 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de

Erklarungen

F : nuran Ferientagen S : nuran Schultagen 20 : nicht am letzen Schultag vor den Sommerferien VRM-INFO-HOTLINE
und am Tag der Zeugnisausgabe 0800 5 986 986 (kostenfrei,
1-4 : Montag - Donnerstag 200 : Freitag 11 : nichtam24.12. taglich 08:00 - 20:00 Uhr)

Anderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewahr.

© VRM 2024 - Nachdruck - auch auszugsweise -

nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:

VRM Fahrplan-App

|
'll

ANDROID APP BEI # Ladenim
P> Google play @& App Store

QI OVA MEDIA [ESvAV

www.ova-media.de




